Cable Kit Basic PLUS
Heatcom Corporation A/S          Korsholm Allé 14          5500 Middelfart          +45 63 41 77 77          sales@heatcom.dk          www.heatcom.dk
Spænding 230 V ~ 50 Hz
Kabeldiameter Ø3 mm
Isolering inderledere Teflon, FEP
Godkendelse CE, SEMKO, BEAB
Kabeltype 2 ledere + skærm
Skærm Fortinnet kobber
Ydrekappe PVC
Max. temp. på kabel 90˚C
Total byggehøjde Min. 5 mm
Garanti Termostat 3 år / Kabel 15 år
Norm EN60335-2-96
Modstand tolerance - 5 % / +10 %
Tolerance længde +/- 2 %
Tekniske Data
Kit med varmekabel, manuel termostat og diverse montagetilbehør.
Varmekablet er Ø3 mm. Gulvvarmen kan derfor udføres på kun
5 mm i højden.
Min. 5˚C kabeltemperatur ved installation.
Den manuelle HC30-15 termostat er enkel og let at betjene.
Vare Nr. Type Betegnelse Effekt Watt Strøm Modstand
39410130 CKB-30-0130 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 11,3 m, HC30-15 130 W 0,6 A 407 Ω
39410200 CKB-30-0200 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 16,5 m, HC30-15 200 W 0,9 A 264 Ω
39410290 CKB-30-0290 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 23,5 m HC30-15 290 W 1,3 A 183 Ω
39410420 CKB-30-0420 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 36,0 m, HC30-15 420 W 1,8 A 126 Ω
39410490 CKB-30-0480 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 39,0 m, HC30-15 480 W 2,1 A 109 Ω
39410580 CKB-30-0570 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 47,0 m, HC30-15 570 W 2,5 A 92 Ω
39410670 CKB-30-0660 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 57,0 m, HC30-15 660 W 2,9 A 80 Ω
39410800 CKB-30-0790 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 68,0 m, HC30-15 790 W 3,5 A 67 Ω
39410960 CKB-30-0960 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 79,0 m, HC30-15 960 W 4,2 A 55 Ω
39411050 CKB-30-1050 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 87,0 m, HC30-15 1050 W 4,6 A 50 Ω
39411190 CKB-30-1190 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 99,0 m, HC30-15 1190 W 5,2 A 45 Ω
39411340 CKB-30-1330 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 112,0 m, HC30-15 1330 W 5,8 A 40 Ω
39411600 CKB-30-1590 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 133,0 m, HC30-15 1590 W 6,9 A 33 Ω
39411740 CKB-30-1740 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 145,0 m, HC30-15 1740 W 7,6 A 30 Ω
39412000 CKB-30-1990 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 166,0 m, HC30-15 1990 W 8,7 A 27 Ω
39412140 CKB-30-2130 Ø3 mm Cable Kit Basic PLUS 177,0 m, HC30-15 2130 W 9,3 A 25 Ω
Cable Kit Basic PLUS
Heatcom Corporation A/S          Korsholm Allé 14          5500 Middelfart          +45 63 41 77 77          sales@heatcom.dk          www.heatcom.dk